
 
 

 

TOSK ŽAMBERK 

s e z ó n a   2018 
 

 

   

  
 

 

 
 

 

 
Tradiční společenská akce ukončení soutěží družstev. Kromě ocenění 

nejlepších a poděkování ………………má i jiné (ne)tenisové aktivity……. 



 1 

S E Z Ó N A    2 0 1 8  v číslech a údajích 

Soutěže družstev: 
Bilance soutěží družstev: 10 družstev hrálo letos soutěže, sehráli celkem 65 zápasů, dosáhli 35 

vítězství a 30 porážek. 

A dospělí – Pardubický krajský přebor            - 2. místo 

B dospělí – Pardubická krajská soutěž A       –  1.místo a postup 

A dorost – Východočeská divize JUNIORTOUR – 2. místo 

B dorost – Pardubický krajský přebor          -     8. místo a sestup 

A st. žactvo -  Pardubický krajský přebor     -    4. místo 

B st. žactvo – Pardubická krajská soutěž A    -  6. místo 

A ml. žactvo – Pardubický krajský přebor     -   3. místo 

B ml. žactvo – Pardubická krajská soutěž     -   4. místo 

A babytenis – Pardubický krajský přebor      -   6. místo 

B babytenis – Pardubická krajská soutěž C    -  4. místo 
 

Přehled výsledků jednotlivých kol: 
1.května 2018 zahájil své soutěže dorost a ml. žactvo. 

DOROST:   

Áčko hraje JUNIOR TOUR tj.východočeskou divizi, béčko Pardubický krajský přebor    

TOSK A - LTC Pardubice  2 : 7                                                                                       

Bodovali: H.Kvapilová a debl Kvapilová-Fiedlerová 

TC Chrudim – TOSK B   2 : 7    

 O vítězství se zasloužili: D.Jedlička, N.Grimová, N.Neugebauerová, obě dívky v deblu, A.Adámek, 

Jedlička-Adámek a Příhoda – Kunc.                                                                                   
 

MLADŠÍ ŽACTVO:  

Áčko hraje Pardubický krajský přebor, béčko pardubickou krajskou soutěž 

TK Náchod  -  TOSK  2 : 7 

Body získali: D.Neugebauer, L.Praus, N.Jindrová, D.Horálek, Jindrová-Moravcová, Neugebauer-

Šrámek a Praus-Horálek 
 

TOSK B – Sn Moravská Třebová   9 : 0 

Výborný vstup úplně nového družstva do soutěže! 

Bodovali: L.Malý, A.Smetana, A.Faltusová, N.Kubíčková, J.Bergmann, D.Manučarjan a všichni ve 

čtyřhrách. 
 

2. kolo mistráků – 5. a 6. května 2018 

Bilance: 10 zápasů 5 výher, 5 porážek 

DOSPĚLÍ: 

SB Světlá nad Sázavou – TOSK A  3 : 6 

 Se postarali: D.Horálek, N.Jindrová, O.Šrámek, L.Malý, Jindrová-Sokolová a Jedlička-Malý 
 

TOSK B – TK Letohrad  6 : 3 

Bodovali: P.Rojek, K.Pospíšil, I.Stehlíková, J.Malý, Stehlíková-Krejsová a Rojek-Pospíšil 
 

DOROST: 

LTC Pardubice A  - TOSK A  3 : 6 

O výborný výsledek se zasloužili. D.Horálek, A.Moravcová, N.Jindrová, O.Šrámek, Jindrová-

Moravcová a Šrámek-Malý. 

TOSK B – LTC Pardubice B  4 : 5 

Bod. E.Krejčí, M.Hudetz, J.Jakubiec a Hudec-Jakubiec 

 



 2 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TOSK A – TOTJ Svitavy B  9 : 0 

O vysokou výhru se zasloužili: M.Hudetz, J.Jakubiec, E.Krejčí, A.Sládková, t.Jandík, O.Jirků a 

všichni ve čtyřhrách. 
 

TK Ústí n.O. A  -  TOSK B  7 : 2 

Dva body získali: V.Škorpíková a debl Škorpíková-D.Venclová. 
 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

Perštýn Pardubice A  -  TOSK A  7 : 2 

Dva body získali: J.Jindra a Jindra-Černý. 
 

TOSK B – US SPA Dol.Dobrouč  7 : 2 

Bodovali: J.Zaňka, K.Hájková, M.Baranowska, O.Hájek, A.Ševčík, Hájková – Štruncová a Hájek-

Ševčík 
 

BABYTENIS: 

TOSK A – Perštýn Pardubice A  0 : 6 

TK Letohrad A – TOSK B  4 : 2 

Bodovali: A.Gottwaldová a Hysek-Kačaras. 

 

3. kolo mistráků – 19. a 20. května 2018 

 (bilance – 9 zápasů, 7 výher a dvě prohry). 

DOSPĚLÍ: 

TK Perštýn Pardubice B – TOSK A  0 : 9 

O hladkou výhru se zasloužili: D.Jedlička, M.Bal, A.Adámek, O.Šrámek, N,Jindrová, M.Sokolová a 

všichni v deblech. 
 

TOSK B – TK Ústí n.O. B  8 : 1 

Bodovali: K.Pospíšil, I.Stehlíková, A.Faltusová, J.Malý, L.Malý, Stehlíková-Faltusová, Pospíšil-

J:Malý a L.Malý -A.Vojtíšek. 
 

DOROST: 

TOSK A – TC DTJ Hradec Králové B  5 : 4 

Body získali: O.Šrámek, A.Moravcová, N.Jindrová, Moravcová-Jindrová a rozhodující bod Šrámek-

L.Malý. 
 

Perštýn Pardubice B – TOSK B  5 : 4 

Bodovali: M.Kubelka, M.Hudetz, J.Jakubiec a Hudec-Jakubiec. 
 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TOSK A – TK Letohrad A  3 : 6 

Bodovali. J.Jakubiec, A.Sládková, M.Hudetz-Jakubiec 
 

TOSK B mělo volný termín. 
 

MLADŠÍ  ŽACTVO: 

TOSK A – TJ Havl.Brod B  5 : 4 

Bodovali: V.Adámek, T.Jandík, M.Příhoda, Adámek-Jandík a Černý-Příhoda 

TK Choceň B – TOSK B  3 : 6 

O vítězství se zasloužili: J.Zaňka, M.Baranowska, A.Ševčík, Gažák-Zaňka, Hájková-Baranowska a 

O.Hájek-Ševčík 
 

BABYTENIS: 

TO TJ Svitavy – TOSK A  2 : 4 

O první výhru se zasloužili: N.Čevorová, N.Doskočilová,  F.Brkl a Doskočilová-Brkl. 



 3 

TOSK B – Spartak Polička B  4 : 2 

Body získali: J.Kačaras, A.Hýsek, Gottwaldová-Jandíková a Kačaras-Hýsek. 

 

4. kolo mistrovských soutěží – 26. a 27. května 2018 

  (Bilance: 10 zápasů, 7 vítězství, 3 porážky) 

DOSPĚLÍ: 

TOSK A – TK Česká Třebová B  5 : 4 

Bodovali: D.Jedlička, N.Jindrová, O.Šrámek, Jedlička-Adámek a Šrámek-Horálek 
 

Sn Moravská Třebová B – TOSK B  0 : 9  

Hladké vítězství zařídili: K.Pospíšil, A.Vojtíšek, J.Malý, L.Malý, I.Stehlíková, A.Hrubešová, Rojek-

Pospíšil, L.Malý-J.Malý, Stehlíková-Hrubešová.  
 

DOROST: 

Tesla Pardubice A – TOSK A  3 : 6 

Cennou výhru zajistili: F.Hudetz, N.Jindrová, O.Šrámek, L.Malý, Jindrová-Moravcová a Malý-

Šrámek. 
 

TOSK B – TK Česká Třebová B  1 : 8 

Jediný bod získal Max Kubelka. 
 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TK Choceň – TOSK A   4 : 5 

Bodovali: M.Hudetz, J.Jakubiec, T.Jandík, Hudetz-Jakubiec a V.Adámek-Jandík 
 

TOSK B – US SPA Dolní Dobrouč  4 : 5 

Při nečekané porážce bodovali: Pham, Škorpíková, Zaňka a Pham-Zaňka 
 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

LTC Vysoké Mýto – TOSK A  0 : 9 

O hladkou výhru se zasloužili: V.Adámek, T.Jandík, V.Škorpíková, M.Venclová, F.Černý, J.Zaňka a 

všichni ve čtyřhrách. 
 

TOSK B – Sn Mor.Třebová B  3 : 6 

Bodovali: O.Hájek, A.Ševčík, Příhoda-Ševčík 
 

BABYTENIS: 

TOSK A – TK Česká Třebová A  3 : 3 

Bodovali: N.Čevorová, M.Sviták a Čevorová-Sviták 

TK Choceň – TOSK B  3 : 3 

Body: A.Hysek, K.Pražák, Pražák-Hysek 
 

5. kolo mistráků – 9. a 10. června 2018 

 (Bilance: 10 zápasů, 7 vítězství, 3 porážky) 

DOSPĚLÍ: 

TK Ústí n.O. A – TOSK A  1 : 8 

O vysokou výhru se zasloužili: D.Jedlička, O.Šrámek, N.Jindrová, M.Sokolová, Ra.Neugebauer, 

Horálek-Jedlička, Sokolová-Jindrová a Neugebauer-Šrámek  
 

TOSK B – LTC Vysoké Mýto A  8 : 1 

Bodovali: K.Pospíšil, I.Stehlíková, J.Malý, A.Adámek,  
 

DOROST:  

TOSK A  - Perštýn Pardubice A   7 : 2 

Body získali: F.Hudetz, D.Horálek, N.Jindrová, O.Šrámek, Jindrová-Moravcová, Hudetz-Horálek a 

Šrámek-Bal. 



 4 

TC Chrudim A – TOSK B  3 : 6 

O výhru se zasloužili: L.Malý, D.Neugebauer, M.Kubelka, M.Hudetz, Kubelka-Neugebauer a Malý-

Hudetz. 
 

STARŠÍ ŽACTVO:  

TOSK A – TC Chrudim A  3 : 6 

Tři body získali: M.Hudetz, J.Jakubiec a oba v deblu. 
 

TK Letohrad B – TOSK B  5 : 4 

Body získali: O.Jirků, V.Škorpíková, D.Venclová a Škorpíková-Venclová. 
 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

TOSK A – TK Choceň A  8 : 1 

Body: T.Jandík, V.Škorpíková, M.Venclová, F.Černý, M.Příhoda, V.Adámek-Jandík, Příhoda-Černý, 

Škorpíková-M.Venclová. 

Spartak Polička A – TOSK B  3 : 6 

Bodovali: T:Gažák, J.Zaňka, M.Baranowska, O.Hájek, A.Ševčík, Baranowska-Hájková 
 

BABYTENIS: 

Tesla Pardubice A – TOSK A  4 : 2 

Dva body získali: F.Brkl a Brkl-Doskočilová 
 

TOSK B – US SPA Dolní Dobrouč  6 : 0 

Bodovali: A.Gottwaldová, E:Jandíková, J.Kačaras, K.Pražák, Gottwaldová-Jandíková a Hysek-

Pražák. 

 

6. kolo mistrovských zápasů – 16. a 17. června 2018 

(Bilance – velmi černá: 9 zápasů, 3 výhry, 6 porážek) 

DOSPĚLÍ: 

TOSK A  -  LTC Pardubice C  6 : 3 

O výhru se zasloužili: D.Jedlička, F.Hudetz, N.Jindrová, Jindrová-Šafránková, Jedlička-Šrámek a 

Hudetz-Horálek.  
 

Tenis club Litomyšl – TOSK B  2 : 7 

Bodovali: P.Rojek, A.Adámek, V.Krejsová, L.Malý, Rojek-Adámek, Sokolová-Krejsová a J.Malý-

L.Malý. 
 

DOROST: 

TC DTJ Hradec Králové A – TOSK A  6 : 3 

V rozhodujícím zápase o vítěze východočeské divize podlehl dorost favoritovi. Body získali děvčata: 

A.Moravcová, N.Jindrová a obě v deblu. 
 

TOSK B – TK Ústí nad Orlicí A  4 : 5 

Bodovali: L.Malý, K.Šafránková, E.Krejčí a dívky v deblu. 
 

STARŠÍ  ŽACTVO: 

Ji.Havlíčkův Brod B – TOSK A  7 : 2 

Dva body získali: J.Jakubiec a Jakubiec-Jindra. 
 

TOSK B – Tennis club Litomyšl A  8 : 1 

O výhru se zasloužili: O.Talacko, V.Škorpíková, D.Venclová, M.Vojtíšek, J.Zaňka, Škorpíková-

Venclová, Talacko-Pham a Zaňka-Vojtíšek. 
 

MLADŠÍ  ŽACTVO: 

TC Chrudim A – TOSK A  9 : 0 

TOSK B – Tesla Pardubice C  1 : 8 



 5 

BABYTENIS: 

TOSK A – LTC Vysoké Mýto A  1 : 5 

Jediný bod získala dvojice Hysek-Pražák 
 

7. a závěrečné kolo soutěží družstev 23. a 24. června 2018 včetně tabulek: 

(Bilance: 8 zápasů, 2 výhry a 6 porážek) 

DOSPĚLÍ: 

Tesla Pardubice A – TOSK A  5 : 4 

Bodovali: N.Jindrová, A.Adámek, Jindrová-Šafránková a A.Adámek- L.Malý. 

Tabulka Pardubického krajského přeboru: 

  1. USK Pardubice               7  7 0  49:14  14 

  2. TOSK ŽAMBERK A   7  5 2  42:21  12 

  3. Tesla Pardubice A           7  5 2  37:26  12 

  4. TK Ústí nad Orlicí A       7  5 2  33:30  12 

  5. TK Česká Třebová B       7  3 4  32:31  10 

  6. LTC Pardubice C             7  2 5  25:38   9 

  7. TK SB Světlá n.Sáz.        7  1 6  21:42   8 

  8. TK Perštýn Pardubice B  7  0 7  13:50   7     
 

B dospělí měli volný termín. Soutěž pro ně skončila, obsadili 1. místo. 

Tabulka Pardubické krajské soutěže – skupina A. 

  1. TOSK ŽAMBERK B   6  6 0  47:7   12  

  2. LTC Vysoké Mýto A     6  5 1  35:19  11 

  3. TC Jevíčko                      6  2 4  24:30   8 

  4. TK Letohrad A               6  2 4  23:31   8 

  5. TC Litomyšl A                6  2 4  22:32   8 

  6. Sn Moravská Třebová B 6  2 4  19:35   8 

  7. TK Ústí n.Orl.B               6  2 4  19:35   8 
 

DOROST: 

TOSK A – LTC Vysoké Mýto A  5 : 4 

O výhru oslabeného týmu se zasloužili: D. Neugebauer, A.Moravcová, K.Šafránková, M.Kubelka, 

M.Hudetz a Kubelka-M.Hudetz. 

Tabulka východočeské divize – JUNIORTOUR. 

  1. TC DTJ Hradec Králové A   7  7 0   53:10  14 

  2. TOSK ŽAMBERK A         7  6 1  37:26  13 

  3. TC Dvůr Králové n.L.A       7  5 2  39:24   12 

  4. LTC Pardubice  A                7  4 3  36:27   11 

  5. TK Perštýn Pardubice A      7  3 4  27:36   10 

  6. Tesla Pardubice A                7  2 5  21:42    9 

  7. TC DTJ Hradec Králové B  7  1 6  25:38    8 

  8. LTC Vysoké Mýto A           7  0 7  15:50   7 
      
Ji.Havl.Brod B :TOSK B  nehráno, skreč pro domácí 

Vzhledem ke školním výletům a dovoleným jsme neměli dostatečný počet hráčů. 

Tabulka Pardubického krajského přeboru: 

  1. TO TJ Svitavy A            7  7 0  50:13  14 

  2. TK Ústí n.Orl. A            7  6 1  36:27  13 

  3. Jiskra Havl.Brod A        7  4 3  37:26  11 

  4. TK Česká Třebová  A    7  3 4  34:29  10 

  5. LTC Pardubice B           7  3 4  29:34  10 

  6. TC Chrudim A               7  2 5  26:37   9 

  7. TK Perštýn Pardubice B 7  2 5  21:42   9 

  8. TOSK ŽAMBERK B    7  1 6  19:44  8   



 6 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TOSK A  -  Nespin   5 : 4 

Bodovali: M.Hudetz, A.Sládková, T.Jandík, J.Jindra a M.Hudetz-Jindra. 

Tabulka Pardubického krajského přeboru: 

  1. TK Letohrad A            7  7 0  47:16  14 

  2. Ji.Havlíčkův Brod B   7  6 1  44:19  13 

  3. TC Chrudim A            7  5 2  43:20  12 

  4. TOSK ŽAMBERK B 7 4 3  36:27  11 

  5. TK Choceň                  7 2 5   35:28   9 

  6. TO TJ Svitavy B         7  2 5  19:44   9 

  7. LTC Vysoké Mýto      7  1 6  17:46   8 

  8. Nespin A                     7  0 7  11:52   7 
 

Sn Moravská Třebová A – TOSK B  5 : 4 

Body získali: O.Talacko, Pham, V.Škorpíková a Talacko-Pham. 

Tabulka Pardubické krajské soutěže skup. A. 

  1. TK Ústí nad Orlicí A       6  6 0  38:16  12 

  2. TK Česká Třebová B       6  5 1  43:11  11 

  3. Sn. Moravská Třebová A 6  4 2  28:26 10 

  4. US SPA Dolní Dobrouč   6  2 4  23:31   8 

  5. TK Letohrad B                 6  2 4  22:32   8 

  6. TOSK ŽAMBERK B     6  1 5  22:32   7 

  7. TC Litomyšl                     6  1 5  13:41   7 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

TOSK A  - TK Letohrad  1 : 8 

Jediný bod získala V.Škorpíková. 

Tabulka Pardubického krajského přeboru: 

1. TC Chrudim A            7  7 0  53:10  14 

2. TK Letohrad  A           7  5 2  42:21  12 

3. TK Česká Třebová B   7  4 3  33:30  11 

4. TOSK ŽAMBERK A 7  4 3  30:33  11 

5. Perštýn Pardubice A     7  3 4  34:29  10 

6. Ji.Havlíčkův Brod B     7  3 4  28:35  10 

7. TK Choceň A              7  2 5  24:39   9 

8. LTC Vysoké Mýto A   7  0 7  8:55    7  
 

TK Ústí nad Orlicí – TOSK B  6 : 3 

Body: J.Zaňka, A.Ševčík a Gažák-Zaňka.  

Tabula Pardubické krajské soutěže – skupina A 

  1. TK Ústí nad Orlicí A     7  7 0  51:12  14 

  2. TO Tesla Pardubice C    7  5 2  39:24  12 

  3. TC Litomyšl                   7  4 3  35:28  11 

  4. Sn Moravská Třebová    7  4 3  34:29  11 

  5. TOSK ŽAMBERK B   7  3 4  30:33  10 

  6. US SPA Dolní Dobrouč 7  3 4  24:39  10 

  7. Spartak Polička              7  1 6  20:43    8 

  8. TK Choceň B                 7  1 6  19:44    8 

 

 

 

 

 



 7 

BABYTENIS: 

TOSK A  - Ji.Havl.Brod,TK Hlinsko  0 : 6 

Tabulka Pardubického přeboru: 

  1. Ji.Havl.Brod-TK Hlinsko  7  7 0  38:4   14 

  2. Perštýn Pardubice A          7  6 1  34:8   13 

  3. TK Ústí n.Orl. A              7  5 2  23:19  12 

  4. LTC Vysoké Mýto A       7  3 4  17:25  10 

  5. TK Česká Třebová A        7  2 5  22:20   9 

  6. TOSK ŽAMBERK A      7  2 5  12:30  9 

  7. TO TJ Svitavy                  7  2 5  12:30   9 

  8. TO Tesla Pardubice A     7  1 6  10:32   8       
 

Béčko již svoji soutěž dohrálo: 

  Tabulka Pardubické soutěže – skupina C 

   1. TK Česká Třebová B       5  4 1  23:7    9 

   2. TK Choceň                      5  4 1  20:10   9    

   3: Spartak Polička B            5  3 2  19:10  8 

   4. TOSK Žamberk B           5  2 3  14:16  7 

   5. TK Letohrad                    5  2 3  14:16  7 

   6. US SPA Dolní Dobrouč   5  0 5   0:30  5 

 

Soutěže jednotlivců: 

2.- 4. června  -  Oblastní přebory mužů, žen a st. žactva 

Oblastní přebory mužů: Nový Bydžov – 35 hráčů, kat.8 

Finále: Dan Pátý (Dv.Králové) – L.Janoška (TC DTJ HK) 6:1,4:6,6: 

Finále čtyřhry: Pátý,Novák – Dopita,Janoška 6:23,3:6,1:0(8) 

Do přeborů nastoupili O.Šrámek, který postoupil do II. kola a d:Jedlička, který se probojoval mezi 

16. 

Ve čtyřhře oba naši hráči se svými partnery postoupili mezi 16. 
 

Oblastní přebory žen: TK Perštýn Pardubice – 17 hráček, 8. Kat. 

Finále: N.Novotná (LTC Pardubice) – t.lamiová (L.Bělohr.) 6:1,2:6,7:5 

Finále čtyřhry: Novotná,Wasserbauerová – Lamiová,Bezdíčková 7:6,6:4 

N.Jindrová i A.Moravcová prohrály mezi 16., společně ve čtyřhře ve čtvrtfinále. 
 

Oblastní přebory starších žáků: Trutnov – 25 hráčů, 8. kat. 

Finále: D.Rouchal – J.Krejčí (oba TO TJ Svitavy) 6:2,3:6,6:1 

Finále čtyřhry: Rouchal,Krejčí – Pala, Vala scr. 

Jediný náš zástupce M.Hudetz prohrál ve II. kole dvouhry, čtyřhru nehrál. 
 

12.- 14. května  -  Oblastní přebory dorostu a ml. žactva 

Dorostenci – LTC Pardubice – 45 hráčů – 8 kat. 

Finále dvouhry: B.Lukáš (TK Dvůr Králové) – L.Brückner (J.Havl.Brod) 6:4,6:4 

Finále čtyřhry: Čížek,Praus (oba TCHK)  – Horálek (TOSK),Veigert (Per.Pard.) 6:4,6:2 

Výsledky hráčů TOSK: D.Horálek se probojoval do čtvrtfinále dvouhry a do finále čtyřhry, L.Malý 

do II.kola dvouhry a prohrál v 1. kole debla. 
 

Dorostenky – Žamberk -  44 hráček – 8 kat. 

Finále dvouhry: Adéla Dörreová (TCHK) – K.Lamiová (L.Bělohrad) 6:2,6:1  

O 3. místo a účast na Mistrovství republiky  (Pardubická juniorka):  

    A.Moravcová (TOSK)  – Z.Kmínková (Peršt.Pard.) 6:2,6:2 

Další naše hráčky. N.Jindrová prohrála ve čtvrtfinále s A. Moravcovou, M.Sokolová v 1.kole 

dvouhry. Ve čtyřhře dvojice Moravcová-Jindrová prohrála s semifinále s hradeckou dvojicí 

Dörreová-Josefová. 



 8 

Mladší žáci – LTC Vysoké Mýto – 41 hráčů – 8 kat. 

Finále dvouhry:  Jakub Vrtěna (Svitavy) – M.Fiala (L.Trutnov) 6:1,3:6,6:2 

Hráči TOSK: V.Adámek prohrál v I.kole, T.Jandík se probojoval mezi 16 hráčů. Spolu v deblu 

prohráli v 1. kole. 
 

Mladší žákyně – Tesla Pardubice – 36 hráček – 8 kat. 

Finále: 

Stela Ježková (TK Hlinsko) – Nat.Brožová (TCHK) 2:6,6:2,6:2 

TOSK reprezentovala Veronika Škorpíková a probojovala se do čtvrtfinále dvouhry a prohrála 

v 1.kole čtyřhry 

 

Zimní halové turnaje TOSK: 

Adéla Moravcová vyhrála béčkový turnaj v Žamberku. 

Dorostenky B – 3.-5. února 2018, 24 hráček – 8 kat. 
Čtvrtfinále: A.Dörreová (TC HK) – A. Nová (Spoje Pha) 6:3,6:0 

         H.Bezdíčková (DTK Skuteč) - L.Gajdošová (LTK Liberec) 6:7,6:4,6:0 

         A.Moravcová (TOSK) – K.Lamiová (L.Bělohr.) 7:6,7:5 

         N.Augustinová (Precheza Přerov) – K.Fiedlerová (TK Sport) 6:3,2:6,6:2 

Semifinále: Bezdíčková – Dörreová 4:6,6:3, scr.      Moravcová – Augustinová 4:6,6:3,6:4 

Finále: Adéla Moravcová – H.Bezdíčková 6:1,6:2 

Finále čtyřhry: Nová,Heřmanová – Bezdíčková,Lamiová 7:5,4:6,1:0(5) 
   
Mladší žáci C – 20.-21.ledna 2018, 22 hráčů – 4 kat. 

Čtvrtfinále: A.Vojtíšek (Per.Pard.) - M.Adam (Sp.Jihlava) 6:4,1:6,1:0(13) 

         B.Schleiss – N.Brdíček (oba Letohrad) 6:1,7:5 

         M.Holub (Kvasiny) – M.Ploc (Č.Třeb.) 6:4,6:1 

         P.Valtr (TK Choceň) – P.Javůrek (L.Trutnov) 6:4,6:4 

Semifinále: Schleiss – Vojtíšek 4:6,6:1,1:0(5)     Valtr – Holub 6:2,5:7,1:0(7) 

Finále: Benedikt Schleiss – P.Valtr 6:1,6:1  
Finále čtyřhry: Ploc,Schleiss – Javůrek,Holub 6:4,6:3 
 

Starší žáci C _ 13. – 15.1. 2018 – 21 hráčů – 6. Kat. 

Čtvrtfinále: Š.Novotný (Perš.Pard.) – J.Makovský (Start Brno)  6:0,6:1 

            P.Matějíček – O.Pala (oba TCHK)  6:1,6:4 

            K.Silbernágl (TCHK) – M.Krupička (Vých.tenis.)  7:6,7:6 

            J.Vrtěna (Svitavy) – M.Hudetz (TOSK) 6:1,6:0 

Semifinále: Matějíček – Novotný 6:3,6:4               Vrtěna – Silbernágl 6:0,6:1 

Finále: Jakub Vrtěna – P.Matějíček  7:6,6:4 
Finále čtyřhry: Novotný,Vrtěna – Matějíček,Pala 6:1,6:2 
     
Starší žákyně C – 2.-4.12.2017, 16 hráček. 4. Kat. 

Čtvrtfinále: N.Davidová (LTC Pardub.) – E.Krejčí (TOSK) 6:1,6:2 

         M.Králová (TC HK) – J.Pejčevová (ŽLTC Brno) 6:3,6:2 

         V.Güttlerová (S.Šumperk) – E.Kotzmannová (TK Šumperk) 6:4,6:1 

         E.Dvořáčková (ŽLTC Brno) – N.Korencová (TCHK) 3:6,6:3,1:0 (8) 

Semifinále: Králová – Davidová 7:5,2:6,1:0 (6)     Güttlerová – Dvořáčková 1:6,6:1,1:0 (6) 

Finále: Mich. Králová – V.Güttlerová 6:0,6:0 

Finále čtyřhry: M.Sekaninová,Dvořáčková (obě ŽLTC Brno) – Pejčevová,Sedláková  6:2,6:3 

 

LETNÍ TURNAJE TOSK: 
Starší žáci C – 14.-16.7.2018 – 13 hráčů, 4 kat. 
Semifinále: T.Dvořák (Mohel. - J.Makovský (Start Brno)  6:4,3:6,6:3 
                      P.Šošolík )Prost. – V.Vyčítal (TCHK) 6:3,6:é 



 9 

Finále: Pavel Šošolík – T.Dvořák 6:1,6:2 
Finále čtyřhry: Makovský,Šošolík – Javůrek,Vyčítal 6:1,6:2 
 

Starší žákyně C– 14.-16.7.2018, 19 hráček, 4 kat. 
Semifinále:  N.Brožová (TCHK) - K.Rakoušová (TK Hlinsko)6:2,6:0 
                      K.Svobodová (Peršt.Pard.) – A.Martincová (Trut.) 6:1,6:2 
Finále: Klára Svobodová – N.Brožová 7:5,5:7,6:4 
Finále čtyřhry: Svobodová,Brožová – Drášilová,Rakušanová 6:4,6:0 
 

Dorostenci B – 18.-21.8.2018 – 39 hráčů, 8. kat. 

Čtvrtfinále: M.Černý (Severč.Sport.) – V.Veigert (LTC Pa) 6:4,6:1 

                      J.Pavlišta (OAZA Pha) – D.Matějka (Aritma Pha) 3:6,6:3,7:6 

                      J.Příhoda (Č.Brod) – O.Šrámek (TOSK) 6:4,6:3 

                     D.Holiš (TK Radegast) – V.Wünsch (Hořice) 6:0,6:1 

Semifinále: Černý – Pavlišta scr.       Příhoda – Holiš 6:1,7:6 

Finále:  Matyáš Černý – J.Příhoda  6:2,6:3 

Finále čtyřhry: Krejčíř,Kolář (TCHK) – Matějka,Paleček 0:6, 7:6,1:0(6) 
 

Mladší žáci – 8.-10.9. 2018 – 23hráčů, 4 kat. 
Čtvrtfinále: D.Herman (TK ÚO) – V.Adámek (TOSK) 6:0,6:1 
                      B.Schleiss (TK Let.) – T.Jůdl (Kvasiny) 6:1,6:3 
                      T.Jandík (TOSK) – L.Klíma (TK Č.Třeb.) 6:4,6:3 
                      M.Matoušek (S.Zábř.) – N.Brdíček  (TK Let.) 6:2,6:0 
semifinále:  Herman – Schleiss 1:6,6:4,6:2           T.Jandík – Matoušek 6:0,6:1 
finále:  D.Herman – T.Jandík 6:1,6:1 
finále čtyřhry: Hamerník (ÚO),Herman – Jandík,Adámek 6:4,6:2 
 

Mladší žákyně – 8.-10.9.2018, 16 hráček, 4. kat.  
Semifinále: N.Niemec (Dy Hr.Kr) – V.Škorpíková (TOSK) 6:0,6:0 
                     N.Havlová (S.Opava) – M.Vašáková (Pešt.Pard.) 6:0,6:0 
Finále:  nela Havlová – N.Niemec  1:6,6:1,6:2 
Finále čtyřhry: Růžičková,Crhová – Slavíková,Niemec 6:4,6:1                        

                       

Senioři 6.-8.7.2018  

Již 3.ročník celostátního seniorského turnaje. Celkem si přijelo zahrát 22 hráčů, kteří se přihlásili do 

5 věkových kategorií, z toho 2 byly spojeny v jednu.  

Tak jako každý rok byl jako bonus v sobotu od klubu uspořádán společenský večírek s grilováním 

pro hráče a doprovod. V neděli na závěr turnaje byli nejlepší hráči v jednotlivých kategoriích 

odměněni hodnotnými cenami.  

Účast: M 55 6 hráčů, M 60- 65+ 3 hráči, M 70+ 4 hráči, M 75+ 6 hráčů a 3 ženy. 

  

Tradiční soutěže neregistrovaných: 

27.1.2018 Roba Cup - 3. ročník turnaje neregistrovaných ve čtyřhře mužů za účasti 12 dvojic. 

K příjemné atmosféře přispěla firma Zelená vrána - Jíme jinak, která hráče a pořadatele jako každý 

rok podpořila občerstvením a dorty.  
 

Výsledky: 

1.Hájek - Dostál 6/0 

2.Unzeitig - Slívko 4/2 

3-4.Šmok - Maivald 4/1 

3.-4.Pham - Nam 4/1 

5.-8.Cvik - Andrš 2/3 



 10 

5.-8.Kulhánek - Maleček 2/3 

5-8.Černý - Čermák 1/3 

5.-8.Šedý - Wiesinger 1/3 

9-16.Kolomý - Simon 1/3 

9-16.Pulthar - Pulthar 1/2 

9-16.Grim - Šmirous 0/3 

9-16.Blažek - Jindra 0/3 
 

Květen – červen 2018: 37 ročník Ligy neregistrovaných 

Opět v novém organizačním uspořádání, hrálo se ve dvou výkonnostních skupinách. 7 týmů hrálo 

tzv. extraligu, zbylých šest ligu. Týmy nejdříve hrály ve skupinách každý s každým, v lize dokonce 

dvoukolově. Ve finále 30.6.2018 se hrálo o konečné umístění ale také o baráž mezi soutěžemi. 

Extraliga  

1. Okresní výběr ( Maršalík R., Krsička J., Škrkoň P.) 

2. Oušťáci ( Stránský P., Jemelík D., Černý M., Král D., Matoušek R. ) 

3. Turisti ( Wiesinger W., Pham R., Lam Li, Nam T.) 

4. Poškozený ( Andrš F., Sýkora P., Hájek O., Šmirous J.) 

5. Nám je to jedno ( Černý D., Ševčík D., Slívko P., Cvik R., Unzeitig K. )  

6. Buldoci ( Šmok D., Kulhánek J., Maivald T., Maleček P. ) 

7. Smršť ( Šveřepa F., Bernard L., Hanyk M., Dočkalík R. ) 
 

Liga 

1. Kaňouři ( Chládek P., Heger Z., Vébr J., Kacálek M., Hovádek P. ) 

2. Klapzubáci ( Jindra A., Jindra D., Štorek J., Jindra P. ) 

3. Maratonci ( Gering P., Grobelný M., Absolón M., Blažek J., Komůrka J. ) 

4. Avataři ( Grim D., Konečný J., Talacko A., Šmirous M. ) 

5. Rafani ( Šedý J., Jandík M., Polívka T., Sládek T., Hudousek M., Kacálek A. ) 

6. Berdoši ( Bergman P., Doleček J., Šindelář J., Groskopf J. ) 
 

1.-2.9.2018 - 29. ročník letního turnaj neregistrovaných  

Dvouhry (18 hráčů)  

Čtvrtfinále: David Flekr - Filip Andrš 6:0 6:3, Daniel Smok - Li Lam 6:3 2:6 10:3, Adam Jindra - 

Nam Tomas 6:1 6:1, Roman Nam - Ondra Hájek scr. Hájek  

Semifinále: David Flekr - Daniel Šmok 6:1 3:6 10:7, Adam Jindra - Roman Nam 6:0 6:3  

o 3. místo: Filip Andrš - Daniel Šmok 7:5  

Finále: Adam Jindra - David Flekr 6:2 6:1  

Celkové pořadí: 1. Adam Jindra, 2. David Flekr, 3. Filip Andrš, 4. Daniel Šmok, 5.-6. Tomáš Nam a 

Roman Nam, 7.-8. David Grim a Miroslav Absolon  

 

Dvouhry od 50 let (6 hráčů)  

Semifinále: Zbyněk Heger - Pavel Jindra 6:2, Josef Chládek - Petr Pejhřimovský 6:1  

Finále: Josef Chládek - Zbyněk Heger 6:1  

Celkové pořadí: 1. Josef Chládek, 2. Zbyněk Heger, 3. Petr Pejhřimovský, 4. Pavel Jindra, 5.-6. 

Milan Kacálek a Luděk Horálek  

 

Čtyřhry ( 12 párů)  

Čtvrtfinále: Heger+Kacálek -Doleček+Šindelář 6:1 6:1, Jindra P.+Jindra A.- Marek Šmirous +Martin 

Grobelný 6:2 6:2, Flekr+Válek - Chládek+Pejhřimovský P. 6:1 6:1, Hájek O. +Kuba Šmirous -

Andrš+Šmok 6:4 6:3  

Semifinále: Jindra P.+Jindra A.-Heger+ Kacálek 6:4 6:1, Hájek+Šmirous -Flekr+Válek 6:4 6:3  

O 3. místo: Nam+Nam-Andrš+Šmok 6:2  

Finále: Jindra Pavel + Jindra Adam - Šmirous Kuba+Hájek Ondra 4:6 6:3 11:9  



 11 

Celkové pořadí: 1.Jindra A.+Jindra P., 2. Šmirous+Hájek, 3.Nam R.+Nam T., 4.Andrš F.+ Šmok D., 

5.-6. Heger+Kacálek a Flekr+Válek, 7.-8. Absolon+Grim a Doleček+Šindelář 
 

Je veden samostatně oddílový žebříček neregistrovaných, do kterého bylo v roce 2018 zařazeno 

celkem 35 hráčů.  

Pořadí: 1.Hájek Ondra 180 bodů z 12 akcí, 2.Grim David 164 bodů z 15 akcí. 3.Andrš Filip 143 bodů 

z 8 akcí, 4.Pham Roman 122 bodů z 8 akcí, 5.Jindra Adam 106 bodů ze 4 akcí. 

 

Žebříčková umístění  
na 40 žebříčkových umístěních se podílelo 33 hráčů a hráček: 

- v ml.žácích je T.Jandík v oblasti 26.  

- v ml.žákyních je V.Škorpíková v oblasti 27. 

- ve st.žácích je J.Jakubiec 18. a M.Hudetz 20. v oblasti  

- ve starších žákyních je A.Sládková 38. v oblasti  

- v dorostenkách je A.Moravcová  2. v oblasti a 30. v ČR, N. Jindrová 8. v oblasti a 89. v 

ČR 
- v dorostencích je O.Šrámek 5. v oblasti a v ČR 113.;D.Horálek 7. resp. 124; L.Malý 24. a 

F.Hudetz 28. v oblasti  

- v mužích je O.Šránek 27. a D.Jedlička 48. v oblasti 

-  v ženách je A.Moravcová 4. v oblasti a 87. v ČR; N.Jindrová 24. v oblasti 
 

Ocenění členů TOSK 
Talent roku, vyhlašuje město Žamberk  – každoroční ocenění talentované mládeže do 19 let za 

mimořádné výsledky dosažené v oblasti sportu, kultury a vědomostí 

Za rok 2017 oceněna: Adéla Moravcová, která se umístila v kategorii "Sport jednotlivci15-19 let" na 

pěkném třetím místě.  

Nominace TOSK na rok 2018:  

a/ jednotlivci - Adéla Moravcová, Ondřej Šrámek a Dominik Horálek  

b/ kolektivy- družstvo dorostu A 

Za rok 2018 oceněn:  

2.místo - Ondřej Šrámek v kategorii "Sport jednotlivci 15-19 let"  

1.místo - družstvo dorostu ve složení: Filip Hudetz, Mikolaj Bal, Lukáš Malý, David Neugebauer, 

Kamila Šafránková, Dominik Horálek, Ondřej Šrámek, Adéla Moravcová 
  

Kanáří naděje 2018 
Východočeský oblastní tenisový svaz udělil trofej „Kanáří naděje 2018“ pro hráčku TOSK Žamberk 

Adélu Moravcovou. Toto prestižní ocenění v mládežnických kategoriích i ta předchozí jsou 

výsledkem dlouholeté úspěšné tenisové kariéry. Adéla se umisťuje pravidelně od r.2013 v TOP 10 

krajského žebříčku postupně v jednotlivých mládežnických kategoriích a v žebříčku 2018/2019 

dokonce i v kategorii žen. Umístění na celostátním žebříčku v TOP 50 jsou jistě také velice prestižní. 

 

47. ročník  soutěže  o  nejúspěšnějšího  tenistu  oddílu  -  2018 

 

Přehled vítězů předcházejících ročníků: 
1971  1. Jiří Kubíček                163  2. Míla Chvátil  3. Bohumil Kulhánek 

1973  1. Ing.Josef Malý           201  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 

1974  1. Hana Chvátilová       193  2. Ladislav Veselý  3. Stanislav Liška 

1975  1.-2. Jan Fiedler, M.Chvátil 222   3. Ota Leber 

1976  1. Martina Vodrážková  308  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 

1977   1. Martina Vodrážková  502  2. Míla Chvátil  3. Alena Krhounková 

1978  1. Martina Vodrážková  647  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 

1979  1. Josef Provazník          391  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 

1980  1. Martina Vodrážková  641  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 

1981  1. Ríša Neugebauer     1007  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 



 12 

1982  1. Luděk Dostál            577  2. Josef Provazník  3. Jan Kulhánek 

1983  1. Radek Neugebauer   333  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 

1984  1. Ríša Neugebauer      908  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 

1985  1. Ríša Neugebauer      889  2. Jana Kubíčková  3. Radek Neugebauer 

1986  1. Jana Kubíčková        545  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 

1987  1. Jan Kubíček              890  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 

1988  1. Jana Horáková         709  2. Radek Neugebauer  3. Lucka Chvátilová 

1989  1. Jan Kubíček              815  2. Jana Horáková  3. Jan Kulhánek 

1990  1. Ivo Jirásek                551  2. Jiří Tomeš  3. Míla Chvátil 

1991  1. Jiří Tomeš                 402  2. Daniel Ševčík  3. David Babák 

1992   1. Jiří Tomeš                 353  2. Aleš Tajbr  3. Jiří Hovad 

1993  1. Aleš Tajbr                 410  2. Jiří Hovad  3. Jan Chmelan 

1994  1. Aleš Tajbr                 582  2. Ladislav Kubíček  3. Martin Bečička 

1995  1. Pavel Rojek               956  2. Martin Bečička  3. Jan Kacálek 

1996  1. Martin Bečička          951  2. Lída Tajbrová  3. Pavel Rojek 

1997  1. Pavel Rojek                956  2. Martin Bečička  3. Radek Neugebauer 

1998  1. Martin Bečička           951  2. Pavel Rojek  3. Imrich Adamec 

1999  1. Jarča Malinová          716  2. Imrich Adamec  3. Pavel Rojek 

2000  1. Adéla Hrubešová      1160  2. Imrich Adamec  3. Adéla Štruncová 

2001  1. Adéla Štruncová       1113  2. Adéla Hrubešová  3. Imrich Adamec 

2002  1. Adéla Hrubešová     1363  2. Jindra Jirásek  3. Imrich Adamec 

2003  1. Jakub Opletal           1233  2. Adéla Štruncová  3. Adéla Hrubešová 

2004  1. Jakub Opletal           1551  2. Iveta Stehlíková  3. Jan Hlaváč 

2005  1. Jakub Opletal          2550  2. Jan Hlaváč  3. Iveta Stehlíková 

2006  1. Jan Hlaváč              2273  2.Iveta Stehlíková  3.Jakub Opletal 

2007 1.Jan Hlaváč                1299 2. Jakub Opletal  3. Petr Opletal 

2008 1.Jan Hlaváč                1765 2. Petr Opletal  3. Daniel Rabas 

2009 1.Daniel Rabas             2063 2. Kamil Kaleta  3. Klára Sokolová 

2010 1.Daniel Rabas             3331 2. Michal Borůvka 3. Kamil Kaleta 

2011 1.Daniel Rabas             1681 2. Kamil Kaleta 3. Filip Hudetz 

2012 1. Kamil Kaleta            1483 2. Filip Hudetz 3. Veronika Kulhavá 

2013 1. Hana Kvapilová       1794 2. Dominik Horálek 3. Filip Hudetz 

2014 1. Natálie Jindrová      2984 2. Adéla Moravcová 3. Filip Hudetz 

2015 1.Kamila Šafránková   3522 2. Adéla Moravcová 3.Dominik Horálek 

2016 1. Adéla Moravcová    2769 2. Ondřej Šrámek 3. Natálie Jindrová 

2017 1.Adéla Moravcová     4280 2. Natálie Jindrová 3. Dominik Horálek 

2018 1. Adéla Moravcová    2017 2. Dominik Horálek 3.Ondřej Šrámek 

 

             47.ročník – 2018        Celkem po 47 ročnících: 
1. Adéla Moravcová             2011 bodů   1. Adéla Moravcová       17658 bodů       (08-18) 

2. Dominik Horálek             1742 bodů   2. Dominik Horálek       12655                 (12-18) 

3. Ondřej Šrámek                1718 bodů   3. Natálie Jindrová        11991                  (09-18) 

4. Natálie Jindrová                 1164   4. Radek Neugebauer      11322                  (78-18) 

5. Lukáš Malý                         933   5. Filip Hudetz                10877                  (11-18) 

6. Tomáš Jandík                      823   6. Jakub Opletal              10404                  (02-14)  

7. Marie Sokolová                   735   7. Jan Hlaváč                   10356                  (02-18) 

8. Jan Jakubiec                        552   8. Míla Chvátil                  9992                  (71-15) 

9. Veronika Šjkorpíková         494   9. Iveta Stehlíková            9754                  (01-18) 

10. Filip Hudetz                      473                10. Petr Opletal                   9260                  (07-15)   

  

11. Michael Hudetz                429 11. Kamila Šafránková       9094                  (12-18) 

12. Anežka Sládková              298 12. Daniel Rabas                 8789                  (04-12) 

13. Viktor Adámek                 277 13. Adam Jindra                  8062                  (96-18) 

14. Maxim Kubelka                238 14. Ondřej Šrámek              8008                  (13-18) 

15. Dominik Jedlička              219 15. Pavel Rojek                   6866       (75-02,12-18)       

16. Ondřej Hájek st.                180 16. Ing.Jaromír Malý          6786            (96-15,18)) 

17. David Grim                      164 17. Jan Kulhánek                 6713                 (74-05)   

18. Jakub Zaňka                     148 18. Kamil Kaleta                  6479                 (08-13) 

19. Filip Andrš                       143 19. Adéla Hrubešová           6389                 (97-18)      

20. Pavel Rojek                      128 20. Lukáš Malý                    6348                 (12-18)           



 13 

  

21. Roman Pham                   122 21. Ríša Neugebauer           5184                  (77-04) 

22. Adam Jindra                    106 22. Adéla Štruncová           5106                  (97-07) 

23. Magdalena Venclová       105 23. Martina Hlaváčová       5079                  (75-14) 

24. Daniel Šmok                    103 24. Josef Chládek               5033        (86-89,92-18) 

25. Jaromír Malý                     98 25. Maxim Kubelka            4964                  (14-18) 

26. Pavel Jindra                       97 26. Dominik Jedlička          4951                  (10-18) 

27. Tomáš Nam                      96 27. Imrich Adamac             4898                  (97-05) 

      Adam Adámek                  96 28. Martin Bečička              4689                 (93-03) 

29. Iveta Stehlíková               85 29. Hana Kvapilová            4392                 (10-16) 

      Karel Pospíšil                   85 30. Ondřej Hájek st.            4336                  (78-18) 

  

31. Zbyněk Heger                  82 31. Jaromír Špinler             4251                  (99-12) 

32. Albert Ševčík                   80 32. Michael Hudetz            4222                  (12-18) 

33. Jaroslav Šedý                   78 33. Jan Kubíček                  4131                  (80-02) 

34. Josef Chládek                  76 34. Dominik Vítek              4126                  (02-07) 

      Tomáš Maivald               76 35. Adam Adámek              4041                  (96-18) 

36. Milan Kacálek                 72 36. Aleš Tajbr                     3945                  (89-12) 

37. Ondřej Hájek ml.             71 37. Adam Balážik               3866                  (07-18) 

38. Jakub Kulhánek               67 38. Jindřich Jirásek             3755                  (00-07) 

39. Daniela Venclová            66 39. Piotr Kaleta                   3753                  (00-07) 

40. Petr Maleček                    64. 40. David Neugebauer        3528                  (07-18) 

  

41. Filip Černý                       63 41. Aleksandr Oros              3504                 (04-10) 

42. Marek Šmirous                57 42. Lída Tajbrová                  3263               (04-09) 

43. Jan Hlaváč                      54 43. Ing.Jiří Divíšek                3245               (94-15) 

44. David Černý                   53  44. Ing.Jaroslav Vebr            3199                (73-18)  

45. Mich.Baranowska          51  45. Jana Kubíčková               3197                (81-95) 

46. Jaroslav Jindra               49 46. Robin Bečička                 3189                (03-18) 

47. David Jindra                   48                          47. Klára Sokolová               3099                (08-11) 

      Mikuláš Bal                    48 48. Milan Kacálek                3162                (73-18) 

49. Jakub Šmirous                47 49. Pavlína Blažková            3072                (01-13) 

50. Miroslav Absolón           46              50. Veronika Škorpíková      2937                (13-18) 

   

51. David Neugebauer         45 51. Nikola Neugebuerová     2934                (02-17) 

      Karel Pražák                  45 52. Dominik Nešťák             2892                (05-10)   

53. Robert Cvik                    44 53. Blanka Blažková            2830                 (93-05) 

      Kateřina Hájková           44                     54. Jaroslava Malinová        2646                 (93-05) 

55. Eva Jandíková                42 55. Daniel Šmok                   2572                (93-18) 

56. Nela Čevorová                41 56. Marie Sokolová              2520                 (15-18) 

57. Jakub Komůrka              40 57. Zdenek Hovad                2499                 (76-83) 

58. Alice Gottwaldová         39 58. A.Susková-Krhounková 2459                (76-83) 

59. Jaroslav Blažek              38 59. Bára Vítková                   2384                (01-07) 

60. Jan Kačaras                    37 60. Ing.Eva Tobišková         2339                 (78-99) 

      61. PhDr.Hana Chvátilová   2333                 (71-85) 

61. Filip Brkl                        36 62. David Flekr                    2298                 (01-14) 

62. Nela Doskočilová           35 63. Jakub Šmirous               2269                 (95-18) 

63. Veronika Krejsová         32 64. Věra Fiedlerová             2252                 (71-84) 

64. Ondřej Talacko               32  65. Martin Dostál                2181                  (01-16) 

65. Nela Doskočilová            35 66. Eva Hovorková             2180                  (94-04) 

66. Michal Sviták                  28      67. Lukáš Galád                  2146                  (99-05) 

66. Oldřich Talacko              32 68. Tomáš Maivald             2123                  (89-18) 

67. Adéla Faltusová              26 69. Veronika Kulhavá        2074                   (07-13) 

68. Eliška Štruncová             24       70. Alžběta Bašková          2048                   (05-14) 

69. Matěj Vojtášek                23 71. Nikola Grimová           2035                   (08-13) 

      Robin Bečička                 23 72. Jana Horáková             2033                   (87-93) 

  

71. Pham                               22 73. Jiří Tomeš                     1999                  (88-97) 

      Adam Vojtíšek                21 74. Ing.Stanislav Tajbr       1930                   (71-08) 

      Adam Balážik                  21 75. Tereza Linhartová         1923                  (06-14) 



 14 

74. Radek Neugebauer          18   76. Filip Andrš                    1834                  (06-18) 

      Martin Jandík                   18 77. Ladislav Kubíček          1808                  (89-97) 

76. Daniel Ševčík                    8 78. Jan Kacálek                   1806                  (92-00) 

77. Jaroslav Vebr                    6  79. Šimon Příhoda               1802                 (06-15) 

  

       80. Jan Hlavsa                      1734                 (92-00) 

 81. Tomáš Hlavsa                1732                 (89-01) 

 82. Hynek Spurný                1715                 (01-08) 

  

 83. Roman Nam                   1710                 (11-16) 

 84. Adéla Faltusová             1684                 (07-18) 

 85. Martin Havel                  1653                (99-10) 

 86. Jan Chmelan                  1621                 (89-96) 

 87. Martin Havel                 1653                  (99-10) 

 88. Jan Chmelan                  1621                 (89-96) 

 89. Jan Junek                       1572       (02-09,12-17) 

 90. Tomáš Vebr                   1553                 (02-09) 

 91. Ing.Eda Žaluda              1508       (89-09,00-12) 

 92. Ing.Petr Novotný           1505                 (73-11) 

  

93. Petra Krčmářová         1494       (02-06) 103. Jan Černoch                  1246                (71-09) 

94. Ing.David Černý         1467       (98-18) 104. P.Příhodová-Kulhánk.  1227                (81-89) 

95. Kraštof Maňour           1425       (07-12) 105. Ing.Jiří Kalousek          1182                 (96-03) 

96. Michal Kubíček          1389       (89-97) 106. Miroslav Absolon        1264                 (07-18)  

97. Luděk Dostál              1380       (89-97) 107. Nikola Franková          1152                 (03-06) 

98. Irena Spurná               1354       (89-97) 108. Jakub Kulhánek           1217                 (06-18) 

99. Tomáš Jandík             1344       (89-97) 109. Lukáš Hájek                 1082                 (85-93) 

100. Alena Šepsová         1321        (89-96)        110. Šár.Kinská-Marešová   1029                (85-93)    

101. Kamila Kůstová       1298        (89-00) 111. Antoník Kacálek           1016                (13-15) 

102. Ota Leber                 1296        (73-86)       112. Matyáš Urban               1014                (07-12) 

 113. Aleš Trejtnar                   976                (85-91) 

 114. Stanislav Liška                975                (71-07) 

 115. Albert Lepin                    959                (12-17) 

Další současní hráči: 

Petr Maleček        952 

Pavel Kulhavý      595 

Zbyněk Heger      710 

Bára Quittová       538 

Katka Bergmanová  471 

Jarda Štrunc         450 

David Grim          655 
Viktor Adámek    913 

Jes. Škodová        214 

Petr Bergman       198 

Mik. Bal               255 

Anežka Sládková 917          

Adam Vojtíšek     489   

Jakub Zaňka         278 

 

 

Velké poděkování 

Především za vynikající výsledky v soutěžích družstev, za zodpovědný přístup všech hráčů, trenéra 

klubu, vedoucích jednotlivých družstev, ředitelů turnajů, za obětavost a péči rodičů, za podporu a 

vstřícnost sponzorů a partnerů klubu. 

Mimořádně si ceníme získání finanční podpory od Města Žamberk, Pardubického kraje a 

Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy v rámci dotačních titulů určených na podporu práce 

s dětmi a mládeží. 

Přejeme úspěšnou sezónu 2019!!! 

                                   Za výbor TOSK Žamberk připravil Miloslav Chvátil 


